'jp

Maria KeIlrs onçalves

CortseEtro Munkipal de saúde de Iguaterrit MS
Clestà`43. 2019-2023

Parecer n°001/2021. Do Conselho Municipal

de Saúde, sobre apreciação e aprovação

dos balancetes financeiros dos meses de janeiro,

fevereiro, março e abril de 2021 do Fundo

Municipal de Saúde de Iguatemi.

PARECER N°001/2021

O CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE IGUATEMI-MS, no uso de suas atribuições regimentais, apreciou e

aprovou os balancetes financeiros dos meses de janeiro, fevereiro, março e abril de 2021,

do Fundo Municipal de Saúde de Iguatemi. Informamos que devido a pandemia do novo

Coronavírus não foi possível realizar reuniões mensais. Este conselho está conforme ata

de prestação de contas do 1° primeiro quadrimestre de 2021, apreciada e aprovada pelo

Conselho Municipal de Saúde de Iguatemi. Por ser verdade certifico e dou fé as presentes

informações.

IGUATEMI, 26 DE MAIO DE 2021.

PRESIDENTE

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: J

O
N

A
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
TO

S
 -

30
/0

3/
22

 0
9:

41
 /

JA
N

S
S

E
N

 P
O

R
TE

LA
 G

A
LH

A
R

D
O

 -
30

/0
3/

22
 0

9:
43

P
ar

a
va

lid
ar

 a
 a

ss
in

at
ur

a
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

ttp
s:

//w
w

4.
tc

e.
m

s.
go

v.
br

/a
ss

in
ad

or
/c

on
fe

re
nc

ia
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 1
C

82
A

C
82

B
02

F

Comerho Munkipat de saúde de Iguaternii - liWTS
Gest&32019-2023

Parecer n°002/2021. Do Conselho Municipal

de Saúde, sobre apreciação e aprovação

dos balancetes financeiros dos meses maio, junho,

julho e agosto de 2021 do Fundo Municipal de

Saúde de Iguatemi.

PARECER N°002/2021

O CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE IGUATEMI-MS, no uso de suas atribuições regimentais, apreciou e

aprovou os balancetes financeiros dos meses de maio, junho, julho e agosto de 2021, do

Fundo Municipal de Saúde de Iguatemi. Informamos que devido a pandemia do novo

Coronavírus não foi possível realizar reuniões mensais. Este conselho está conforme ata

de prestação de contas do 2° primeiro quadrimestre de 2021, apreciada e aprovada pelo

Conselho Municipal de Saúde de Iguatemi. Por ser verdade certifico e dou fé as presentes

informações.

IGUATEMI, 28 DE SETEMBRO DE 2021.

Maria Kellis raiijo Gonçalves
\.)

PRES DE TE
L/''

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: J

O
N

A
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
TO

S
 -

30
/0

3/
22

 0
9:

41
 /

JA
N

S
S

E
N

 P
O

R
TE

LA
 G

A
LH

A
R

D
O

 -
30

/0
3/

22
 0

9:
43

P
ar

a
va

lid
ar

 a
 a

ss
in

at
ur

a
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

ttp
s:

//w
w

4.
tc

e.
m

s.
go

v.
br

/a
ss

in
ad

or
/c

on
fe

re
nc

ia
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 1
C

82
A

C
82

B
02

F

Conselho MuMcipal de saúde de Iguaterni - MS
Gestão 2019-2023

Parecer n°001/2022. Do Conselho Municipal

de Saúde, sobre apreciação e aprovação

dos balancetes financeiros dos meses de setembro,

outubro, novembro e dezembro de 2021 do Fundo

Municipal de Saúde de Iguatemi.

PARECER N°001/2022

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE IGUATEMI-MS, no uso de suas atribuições regimentais, apreciou e aprovou os

balancetes financeiros dos meses de setembro, outubro, novembro e dezembro de 2021, do

Fundo Municipal de Saúde de Iguatemi. Informamos que devido a pandemia do Novo

Coronavírus não foi possível realizar reuniões mensais. Este conselho está conforme ata

de prestação de contas do 3° primeiro quadrimestre de 2021, apreciada e aprovada pelo

Conselho Municipal de Saúde de Iguatemi. Por ser verdade certifico e dou fé as

presentes informações.

IGUATEMI, 07 DE MARÇO DE 2022.

Maria K 	Gonçalves

PRESID TE

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: J

O
N

A
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
TO

S
 -

30
/0

3/
22

 0
9:

41
 /

JA
N

S
S

E
N

 P
O

R
TE

LA
 G

A
LH

A
R

D
O

 -
30

/0
3/

22
 0

9:
43

P
ar

a
va

lid
ar

 a
 a

ss
in

at
ur

a
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

ttp
s:

//w
w

4.
tc

e.
m

s.
go

v.
br

/a
ss

in
ad

or
/c

on
fe

re
nc

ia
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 1
C

82
A

C
82

B
02

F

	Page 1
	Page 2
	Page 3